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min Opfattelse maa en Vedtagelse, som 
kommer ind i denne Lov, være afgørende 
for Kommunen; j eg tror iJrke, . 'der kan 
være Tale om, naar det var vedtage t hoi i 
Loven, »at Kommunen skulde bidrage,, at 
den saaJ skulde, kunne modsætte. :sig det. 
Og : jeg er Æorvisset om, at der ikke vil 
blive gjort Erindring derimod. Jeg tillader 
mig ogsaa her at anbefale Forslaget ved- 
taget saaledes, som '.det nu foreligger fra 
Folketingets ,8i.dé,, og." endelig skal j eg, hvad 
det sidste Punkt angaar, Ønsket, om, at 
Bevillingéri 'skulde; tages af Statskassen 

i uden Laan, henholde mig til, hvad den 
1 højtærede Minister, nu nu.udtalte; jeg skal 

altsaa for mit Vedkommende heller ikke 
her. gøre nogen .Indsigelse. Jeg ;tror med 
disse Bemærkninger at turde anbefale jdet 
høje Ting i at vedtage Lovforslaget, uforan- 
dret. 홢 v'Het-l^eVijo , ogsaa., i;,, Fj or --, gj Q],Ct til 
(henstand for , en saa ;nøj6, Behandling her- 
oppe, at  der ingen (Grund er til paa ny 
at gøre det til Genstand for Udvalgsbe- 
handling. Der ieT i de Oplysninger, som 
ere fremkomne fra .Folketinget, blevet med- 

: delt, at de A,,rbejder, det her drejer sig ,om 
ved Kjøbenhavns Godsbanegaard, allerede 
ere vidt .fremmede, men at liere tilbage- 
stàaEmde Foretagender dkke kumie :fremmes 
og ikke have kunnet fremmes, før dette 
Lovforslag /bliver. -vedtaget. I) et er mit 
Haab, at det i en nær Fremtid maa blive 
til Lov, da det maa være Jærnbaneadmini- 
strationen 홢 en vigtig: Sag at føre dette , F o r  
tagende til Ende snarest muligt. Alle ere 

. j o paa det rene .med,; at Forholdene i saa 
Henseende i  høj Grad trænge til. c n Foi 
bedring, ikke blot for Kjøbenhavns, men 
for hele Landets Skyld. Jeg anbefaler 
derfor iLóvforslaget til uforandret Vedta- 
gelse -og haaber, at .det maa blive ; til 
Lykke for, den vigtige Sag, det her drejer 
sig O-M. - , 

Endnu. en dille Bemærkning m;aa det 
være mig tilladt -at^-feemsætte/'-iieiuEg-Åén, 
at, om end de neste af ; QS'. i Fjor vare paa 
det rene, med, ;at dette Foretagende vilde 
være en god Løsning af Jærnbaneforhol- 
dene, var der dog et Punkt, som ogsaa 
den Gang! blev .omtalt, hvorved der. var en 
lille Skrøbelighed,, nemlig Ordningen ved 
Vareliúsene og Tømmerpladsvejen, hyor,d:er 
vil blive ; meget kneben Plads efter , den 
Plan, sømjniUiligger ;for os tmannfcan i 
øvrigt : ikke ise det tydeligt paa den Plan, 
der er omdelt som Bilag. Der i maa efter 

' I I - ' 'I min Mening skaffes bedre Forhold, bedre 
Adgang fra Tømmerpladsvej en til Vare- 
husene, og det: kan i ske ...ad administrativ 

I Vej. ;Det er mig k u n  omViat. gøre at hen- 

lede den højtærede Ministers Opmærksom? 
hed derpaa,. idet jeg haaber, han vil se 
med Vel vilje paa dette Spørgsmaal, naar 
Sagen sisal gennembøres, saa at, der efter 
Forhandling med Kommunen tilvejebringes 
en Ordning, hvorved Adgangen fra Tøm- 
merpladsvejen til Vare.huse.ne og Banegaar- 
den i dét hele paa dette Sted blider h,el- 
digere; ordnet, end den er efter de fore- 
liggende Planer.;. 

' Madsen-Mygdal: Efter at dette For- 
slag har vundet Tilslutning i det andet 
Ting .fra alle Sider, saaledes som det her 
foreligger enstemmig Medtaget: i Folketinget, 
og efter at det dernæst er anbefalet 
af den højtærede Minister og nu lige- 
ledes er anbefalet af det ærede Medlem, 
som var, ^Ordfører for denne Sag i  Fjor 
(H. N. Hansen), äer der iikke nogep Grund 
til nogen længere Udtalelse,, og jeg skal 
derfor indskrænke mig til at gøre nogle 
enkelte Bemærkninger, 

Jeg tillod mig i Fjor, da vi ,,,hav 
denne: Sag til Behandling, at ,,,sigP at jeg 
vilde gaa med til en. jhvilken som helst 
Bevilling, som kunde paavises at være nød- 
vendig for en god og hensigtsmæssig Gods- 
banegaard her i Kjøbenhavn, til Trods for 
den Maade, hvorpaa, denne ; Sag var bleven 

i behandlet .i irI8 94, ;den noget lotte ;]M[aade, 
som vi vare enige om i Fjor med et mildt 
Udtryk at betegne det. Jeg glæder mig 
ved at i se, : at, hvad j ßg den <홢 Gang udtalte, 
er s blevet anerkendt ogs.aa yed ;Behandlin- 
gen i det andet Ting. Mail er gaaet den 
samme Vej og har vist sig ; peredvillig fra 
alle Sider til * at feeyjlge ; alt, hvad man 
maatte anse ,:fQI.' ; fornødent for.at tilveje- 
bringe ,en god og hensigtsmæssig Gods- 
banegaard, Man er i det andet ,.Ting, ikke 
blot gaaet me.d til ;de forlangte 1,800 000 , I 
Kr.; men man er endogsaa gaaet højeie 
op, idet man er gaaet med til Opfyldningen 
af et nyt Vandareal, som allerede er om- 
talt af; den højtærede Indenrigsminister og 
ogsaa af den foregaaen.de Taler (H. N. 
Hansen);, og jeg skal derfor ikke dvæle 
videre ved det. 

JEndy;idere glæder jeg mig ved at se, 
at den Tanke, som jeg henkastede i Fjor 
under 2den Beb,andling af Sagen her i 
Salen, nemlig om et Tilskud fra Kjøben- 
havns Kommu,ne, hvorom jeg ikke havde 
stillet noget direkte Forslag, er eleven, op- 
daget i  < Aar øg bleven vedtaget i Lovfor- 
slaget i; en for Kjøbenhavns Kommune, 
,, synes mig, ; meget f mild 홢 Form, meget billig 
Form i Sammenligning me.d, hvad der f. 
Eks. ; k r æ v e s  Aalborg Kommune i Aar, 


